



**DESELCI**  
DES141126TKA  
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
AVENIDA JUAREZ, 859 ORIENTE, CENTRO, 27000, Torreón, Torreón, Coahuila,  
México  
Tel. 8711207661

**CLIENTE**  
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION  
SCJ9502046P5  
USO CFDI: G03 - Gastos en general.  
DOMICILIO FISCAL: 06060  
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
PINO SUAREZ, 2/3042, Centro (Área 6), 06060, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad  
de México, México

**Factura A 526**  
**FOLIO FISCAL (UUID)**  
9CBE997B-E76F-4562-B71E-AEE30DA51504  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
00001000000506204896  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
00001000000702151596  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
2024-10-11T14:09:16  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
STA0903206B9  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
2024-10-11T13:22:54  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
27000

| CONCEPTOS |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |                             |             |
|-----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------|
| Cantidad  | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Precio Unitario | Objeto Imp.                 | Importe     |
| 1.00      | H87    | SUMINISTRO DE MODULO SOLAR EPCOM, 330W, 24 VCC, POLICRISTALINO, 72 CELDAS GRADO A PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA DE SALTILLO, COAHUILA.<br>CONTRATO SIMPLIFICADO No. 70240359<br><br>Clave Prod. Serv. - 56111606 Partes o accesorios para sistemas de paneles<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 3200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 512.00                                                                                   | \$ 3,200.00     | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 3,200.00 |
| 1.00      | E48    | MANO DE OBRA PARA INSTALACION DE MODULO SOLAR Y MICRO INVERSOR Y SU CONFIGURACION A DISPOSITIVO DE MONITOREO "ECU", INCLUYE RETIRO DE EQUIPOS EXISTENTES SIN RECUPERACION PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA DE SALTILLO, COAHUILA.<br>CONTRATO SIMPLIFICADO No. 70240359<br><br>Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 2500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 400.00 | \$ 2,500.00     | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 2,500.00 |
| 1.00      | H87    | SUMINISTRO DE MICROINVERSORES DE CORRIENTE MARCA APS, MODELO DS3D-MX, SERIE No. 706000273859 PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA DE SALTILLO, COAHUILA.<br>CONTRATO SIMPLIFICADO No. 70240359<br><br>Clave Prod. Serv. - 56111606 Partes o accesorios para sistemas de paneles<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - 7400 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,184.00                                                                      | \$ 7,400.00     | 02 - Sí objeto de impuesto. | \$ 7,400.00 |

IMPORTE CON LETRA

QUINCE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

**SUBTOTAL** \$ 13,100.00  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 2,096.00  
**TOTAL** \$ 15,196.00



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

ElhBdnP3J2WYKaD1Pi6tLmrdlg+ywPKzz2of33+EfHg3rJWDsKMy1kl27YULIBB0ONPINAX0ouMPyCzqiWr2tG9nhTBM3kcGZGORHe0FE1kdPsFbObn88kHMUKhym0HJKB3FnH+L/cxQm/fiFvMKMbcCifRInJ4gWNDJZngh34BAZqsD0tjsFCjdA84UVMnCUQ473dz5SweTgjN49gWlhUxsRAN6FhrxoiLKkYReMd2GEJHBB+vzGk69/ZqvY7+ZBDugQCuSejMPVpnur4zpEyKrH72Yn1YSQnsi0oaTfH9fmRwZbBrPSvMSgya/I3IAHXYKKYKF0YyUvUd0W7XA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

GeKf6PtnJplEZ4RKpVcv3prTpFtg2imXhiK0xeVRJ2FRocf+MgQndNf5mgOvInh/35safgyB2XBzZut4y+OVGFxbBB0pfShSCYzP7Biv2DdUCM4EAVuH2ECTm2zp3CY2clJcEumz52Etg4gialjzV3M5hOyeGSRbFmPjBkUr0o2TwaElyGE5yAGly1qSSrochtDsTpijCx4Yf/z3PfuFGDZiYK/FRO1u/N4tJDOWmJY4AwXyOk9CDMN+8wxg7WhUeT oYkYscV2pz+p3xsiBz49tv3rVtOOMmQ/acGvOBjguWf02QvBH+Ci5L7YGmlo58F4VY+nqITr4XPhGktg==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|9CBE997B-E76F-4562-B71E-AEE30DA51504|2024-10-11T14:09:16|STA0903206B9|ElhBdnP3J2WYKaD1Pi6tLmrdlg+ywPKzz2of33+EfHg3rJWDsKMy1kl27YULIBB0ONPINAX0ouMPyCzqiWr2tG9nhTBM3kcGZGORHe0FE1kdPsFbObn88kHMUKhym0HJKB3FnH+L/cxQm/fiFvMKMbcCifRInJ4gWNDJZngh34BAZqsD0tjsFCjdA84UVMnCUQ473dz5SweTgjN49gWlhUxsRAN6FhrxoiLKkYReMd2GEJHBB+vzGk69/ZqvY7+ZBDugQCuSejMPVpnur4zpEyKrH72Yn1YSQnsi0oaTfH9fmRwZbBrPSvMSgya/I3IAHXYKKYKF0YyUvUd0W7XA==|00001000000506204896||